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| @ ASSOCIAGAO DOS DEFICIENTES RENAIS CRONICOS DE ITAPEVAE REGIAD

Entidade Beneficente fundada em 21/03/2001
LRua Colombia, 33 - Jardim América - Fone: (0**15) 3522-07(7 - ITAPEVA - Sio Pauloj

Itapeva, 24 de junho de 2024.

A
Prefeitura Municipal de Apiai
Nesta

A Diretoria da Associagdo dos Deficientes Renais Cronicos de Itapeva e Regido, vem através
deste encaminhar a prestacdo mensal do Termo de Fomento n° 01/2023 entre a Prefeitura e a Entidade, referente ao

més de junho, no valor de RS 3.487,00.

Sem mais para o momento aproveitamos oportunidade para reiterar nossos votos de estima

e apreco.
Atenciosamente, :
1 (
|
Pauld RoHerto Fonseca
Presidernte
llmo. Senhora

Ana Paula Cunha

Setor de Contabilidade
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DOS DEFICIENTES RENAIS CRONICOS DE TAPEVA £ RECIAD

Entidade Beneficente fundada em 21/03/2001

| Rua Colombia, 33 - Jardim América - Fone: (0**15) 3522-07¢7 - ITAPEVA - Sio Paulo)

~

REPASSE AO TERCEIRO SETOR RELACAQ DOS GASTOS

Orgdo Concessor

Prefeitura Municipal de Apiai

Tipo de Concessao

Termo de Fomento n® 01/2023

Data da Vigéncia

01/01/2024 a 31/12/2024

Objeto da Parceria

Atendimento a pessoas portadoras de doenga renal e seus familiares

Organizagdo Sociedade Civil

Associacdo dos Deficientes Renais Cronicos de Itapeva e Regido

Enderego/CEP

Rua Colombia,33, Jardim América CEP 18406-280

CNPJ/Fone

04.623.350/0001-65

15- 3522-0767

Responsavel pela OSC

Paulo Roberto Fonseca

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDO

Origem  dos | Parcela més | N° do Doc. De Credito | Valore Data do Recebimento | Valores Repassados
Recursos Previstos

Municipal Junho 553.637.000.036.022 | RS 3.487,00 10/06/2024 RS 3.487,00
Receita com aplicacdes financeiras dos repasses publicos RS 0,00

Saldo do Més Anterior RS 0,00

Recurso Proprio aplicado pela entidade RS 0,00

TOTAL RS 3.487,00

Data do | Especificacdo do Doc. Nota | Natureza da Despesa N° Doc. De | Fonte Valor RS
Documento Fiscal Credito

18/06/2024 NF 212.740 Cofesa Comercial | Géneros alimenticios pix Municipal RS 1.861,78
24/06/2024 Gislene Ap de Souza RH-5 pix Municipal RS 1.625,22
TOTAL RS 3.487,00

Declaramos, na qualidade de responsavel pela entidade supra epigrafada, sob as penas da lei que as despesas

relacionadas, examinadas pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins

indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao 6rgao Concessor.



| @ ASSOCIAGAO DOS DEFICIENTES RENAIS CRONICOS DE TAPEVA BEGIO

Entidade Beneficente fundada em 21/03/2001
LRua Colombia, 33 - Jardim América - Fone: (0**15) 3522-07¢7 - ITAPEVA - S3o Paulo)

ltapeva,R4 de junho de 2024.
y @/W/\

Paéll oberto Fonséa Arnaldo Luiz de Oliveira Filho
regidente

Tesoureiro



‘ RF;‘.EBE-I)-\ DE COTESA COMERCIAL FERREIRA SANTUS LTDA U3 PRODUTOS ¢ @\‘Ku‘s CUNSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO A0 LADO » 5 NF‘C
EMISSAQ: 18300672024 - DEST. / REM.: ASSOCIACAQ DOS DEFICIENTES RCRON.DETTA - VALOR TOTAL: RS 1.861.78

DATA DE RICERINEXTO. | T IDENTIFICACAO £ ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 000.212.740
s | SERIE 00!
Tmmmcwwmmm-w [ D
COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS LTDA ; £ u ll E
| DOCUMENTO M.xu.un DA
q NOTA “SCAL
R. RUY BARBOSA. 494 - CENTRO - 0- ENTRADA | CHAVE DE ACESSO
2 CEP:18400-385 - ITAPEVA - SP | | - SAIDA 1 g 3524 0650 0520 K000 DIGO S500 1000 2127 4013 1288 7700
3 m TEL: (1535224344 ‘I N° 000 .212.740 fl. i /2 . Comsuits de autenticidade no portal nacional da NF-¢
i { www.nie. fazenda.gov.br/portal
3 SERIE 001 i ou 1o site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAO e BTy T IROTOCOLD DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DENTRO ESTADO POR ECF [ 135241 292128050 18/06/2024 08:34:07
INSCRIC A ESTADAL T INSCRICAD ESTADUAL D0 SUBST. TRIB | ONPY/CPF
372011020117 _ ‘ { 50.052.000/0009-60
DESTINATARIO / REMETENTE » : v -
NOME/RAZAOSOCIAL CNPLICPF | DATA DA EMISSAQ
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES R.CRON.DE ITA } 04.623.350/0001-65 18/06/2024
ENDERECO BAIRRO 7 DISTRITO CEP DATA SAIDA + ENTRADA
RUA COLOMBIA, 33 1D. AMERICA 1 18406-280 18/06/2024
TMUNICIFIG ‘ FONE/FAN T uE l INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
ITAPEVA | = | SP__ | ISENTO
FATURA
l NUMERD VALOR ORIGINAL VALOR DESCONTO. VALOR \@'DD
_BADO_S DA FATURA ) 000212740 1.861,85 0.07 1.861.78
CALCULO DO IMPOSTO
RASE DF CALCULO DO ICMS [ VALOK DO ICMS BASE CALC, ICMS SUBST. ¥ AL OR DO TCMS SUBST. | VALOR APROX. DOS TRIRUTOS VAR TOTAL DOS PRODUTOS
69.90 ! 12.58 | 0.00 0, ()0 52545 1.861.85
T VALOR DO FRETE T VALOR DO SEGURO l DESCONTO O 'TRAS DESP. ACFSS T vaLor RG] VALOR TOTAL DA NOTA T
. R G gl o EmL e e B DG
TL\NbNﬂAwRI\'m.l\m mssmx‘rmoa e : e = = ;
RAZAD SOCIAL ) ‘] FRETEPORCONTA | CODIGO ANTT | MACADOVEICULD | UF | expior
| |- DESTINATARIO | ,
ENDERECO MUNICIFIO UF INSCRICAC ESTADUAL
QUANTIDADE ] ESPECIE 1 MARCA luuuwluo ; PESO BRUTO PESO LIQUIDO
i {
e e TB DLl (0 e s e e e e e S z
MDOS I)() P‘RODUTO / SEIVI(OS
oianmsis Aottt e e T T e TG R T T8
“Smesio | mewlosomoomimvo NSt o o] o | s | B[] ot [ 188 e
148 ~| VCHEIRO-VERDE MACO 7099990, 040 | 5029|UN 20, 2,4800] 49.80 0,00 000l 000 000l 000 000]
30630 [BISC PANCO SEQUILHINHO 500 GR 119053100 | 060 | 5929 UN 15,000 15.2000] 228,00 0.01 0.00 000, 000! 000 0.00.
34600 'munvsnoe FUGINI SACHE 170GR 20058000 | 050 1 5929| UN 10,000} 3.4900@ 34.90 0.00 0.00 0.00' 0,00] 0.00| 0.00]
34801 ERVILHA FUGINI SACHE 170 GR 20054000 | 080 |5929|UN 10.000| 2,9900! 29.90| 0,00 0.00 000, _ 0.00) 0.00| 0.00}
(113 [LBATATACEASA KILO 07109000 040 |5929|KG 24,300 14,5000, 352,35 0.01 0.00 000| 000 0.00 0.00
34600 MILHO VERDE FUGINI SACHE 170GR 20058000 | 080 | 59291 UN 10,000} 2.9200, 29.90 0.00 0.00 0.00 0.00| 0.00{ 0.00
15148 TOREGANO KITANO [TANQ INSTITUC 200 GR 12118010 00C |5929|UN 2.000! 33,9800 67.96] 0.00 6796 1223 0.00/ 18.00]_0.00
36924 “|ovos YOROZUYA BCO GDE DUZIA 04072900 | 040 |5929{UN 5, 10,4900] 52.45] 0.00 0.00 000, 000, 000 0.00
102 L TOMATEKILO 07020000 040 |59281KG 24200 9,990 44,18/ 0,00 000] _ 000 _ 000, 000 0.00
102 [ L TOMATE KILO 107020000 040 |5929|KG 5.700, 9,9900) 5684, 0.00 0.00 000 _ 000/ 000 000
2% { L CGENOURA KILO 07031011 040 {59291KG 4,035 9,9900} 40,31 0,00 0,00 0.00,  006| 0.00{ 0.00
26 [L CENOURA KILO 07031011 : 040 ! 5920{KG 4,100 9,9900! 40.98 0,00 0.00 0,00 0,00, 0,00 0,00
24 TF MACA NACIONAL KILO 18081000 | 040 , 59291KG 19,040 17 7900\ 338.72 0.01 0,00 0.00 0.00 o.ool 0.00
21795 ]LEITEPOLASERENISS!MA INST 1 KG (04022110 060 |5929|UN 13.000 _ 37.9800] 493,74 0.02 0,00 0.00 0.00! 0.00{ 0.00
70303 TREFRESCO TRINK LARAMJA 15GR 21069010 . 000 | 5929{UN 2,000 0,9800! 1,96 0.02 1,94 0.35 0,00| 18.00] 0.00
Associacio dos Deficientes Renais
Crénicos de Itapeva e Regi3o
CNPJ: 04.623.350/0001
T Fows -~
ermo de & N Qi 2023
Fonte de Recurso: me
DADOS ADICIONAIS

INFORMACORS COMPLEMENTARIS T RESERVADO AG FISCO
CFe-SAT Ref.:(3524 0550 0520 0000 0960 5000 0505 9012 8465 7985 2456), (3524 0650 0520 {
0000 D960 5900 0505 9002 2507 9034 9130), (3524 0650 0520 D000 0960 5900 0505 9002 |
2618 2884 9407), (3524 0650 0520 0000 0960 5900 0505 9002 2619 7502 1470), (3524 0650 ! \ .
0520 0000 0960 5900 0508 0142 0634 3886 6893) \ NG R
PRISCILA.Imposto dessa nota fiscal foi recolhido atraves dofs) cupom(ns) fiscal(is) DT:
17/06/2024 SAT: 000 (‘00' 226182

i SR Y]



e o e S ____.._—_’._—___._—

rep—— WY | || AR

NOTA FIS(,M.
R RUY BARBOSA. 494 - CENTRO - ‘TRAT | CHAVEDE Arasso
CEP;18400-385 - [TAPEVA - SP | -EN A 1 { 3524 0650 0520 0000 D960 5500 1000 2127 4013 1288 7700
" COFESA TEL: (1535224344 | 1-SADA :
> i | N° 000 212.740 i Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
- - fl.2 12
! www.nfe,fazenda. golelpoﬂal
SERIE 001 ! ou no site da Sefaz Autorizadord
e e U S e e e R onzaol®____ e e—————
K TTOREZA DR OPERAGAO PROTOCOLO DF AUTORIZACAQ DF USO
VENDA DENTRO ESTADO POR ECF | 135241292128050 18/06/2024 08:34:07
TNSCHIG A0 ESTADUAL [ NscRicA0 ESTADLAL DO SUBST TRIB. B T
301020117 Ly RSt R _,____i_,,59-.°_53;099!9°9‘{'9_°_ e N ]
Ol'ﬂ'l\U-\‘,AO D()S DADOS no PROD\.TO I SER\ I(,‘OS
~ooviGowo | e o] e 1 vawor | VATOR | DESCONTO TuNOR | VALOR | AL OTAS
PROR / SERY. l DESCRICAD DO PRODUTO / SERVICO | NCM / SH | CFOP{ UNID. QUANT. | UNITARIO | TOTAL | \ joms | et T’lc'm W
_M”._,_’.aﬂ-_ﬂ_r,__g——.~__f~;~#’__’-—__—
CONTINUACAO DAS INFORMACOES COMPLEMENTARES ‘

DT: 27/05/2024 SAT: 901 COO: 284657
DT: 17/06/2024 SAT: 14 CO0: 206343
Valor Aproximado de Tributos Total: R$ 525. 45 (28.22%) Fonte: IBPT
Valor Aproximado de Tributos Federal: RS 250 40 (13.45%) Fontc: IBPT
Valor Apmximado de Tributos Estadual: RS 275. 04 (14.77%) Fonte: IBPT

Pagamento: A VISTA
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cnm 04.623.350/0001-65
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Banco do Brasil - Central de Pendéncias

Quem vai receber?

C COFESA COMERCIAL FERREIRA
50.052 000/0001-03

Valor a ser pago Instituicao

RS 186178 BCO BRADESCO SA
Forma ge pagamento Chave Pix

Conta comrente cofesaB@cofesa com.br

Data do Pagamento
18/06/2024
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RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL Corpetlincis Junho/2024
Empresa Divisdo R.H.
0019 ASS.DEF.RENAIS CRONICOS DE ITAPEVA E REG 001.000.000
Pua COLOMBIA, 33 - JARDIM AMERICA 1 Funcéo
TTAPEVA P 18406-280 CNPJ; 04.623.350/0001-65 OFICIAL DE SERVICOS
NOReg. |Chapa |Nome
00027 GISLENEAPARECIDA DE SOUZA
Cod. Descricio Referéncia Vendmentos Descontos
001 SALARIO NORMAL 30,00 1.566,39
118 CESTA BASICA (V) 180,00
101 INSS 7,65 119,79
% ntes Renais
Associagdo dos De Iee Regido
Cronicos de 1tapgva = " e o
CNPJ: 04.623 3.350/000%- B
o O\ _[2£33
Termo de Coxpaster N2
ot de MM:MM"_——
RESUMODO Saldrio Base Sal, Contribuicdo Total de Vendmentos Total de Descontos
SALARIO 1.566,39 1.566,39 1.746,39 119,79
Base Cil. FG.T.S £.G.T.S do Més Base C3l. LR. LiQuino
1.566,39 125,31 1.001,59 ARECEBER 1.626,60
DECLARO TER RECEBIDO AIMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTERECIBO
26|02 Wk Qpamad a &k M
. Y DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
~NJ

Modelo Fixo Grafico - 2 Vias 2° via/Empregador



Banco do Brasil - Central de Pendéncias

Quem vai receber?

G GISLENE APARECIDA DE SOUZ
+**307.638-**

Valor 3 ser pago Instituigao

RS 162522 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Forma e Pagamento Chave Pix

Conta corrente *e* 307638-**

Data do Pagamento
24/06/2024



a ASSOCIACAO

DOS DEFICIENTES RENAIS CRONICOS DE ITAPEVA E REGIAD

Entidade Beneficente fundada em 21/0372001

Rua Colombia, 33 - Jardim Amdérica - Fone: (0O**15) 3822-07¢7 - ITAPENVNA - Sao Faulo

ANEXO 111 - RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA - JUNHO 2024

 ORGAOEXECUT Ry _ ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES RENAIS CRONICOS DE ITAPEVA E REGIAO

01/2023

04/06/2024
05/06/2024
10/06/2024
18/06/2024
19/06:2024
24/06/2024
25/06/2024

REPASSE

SART.ON

tari s

(Cofesa Comervial

e Ap de Souza

50052,

tarifa

O00/0009-60
turifa

tarifa

tarifa

ﬁnﬂﬁ-r.m alimenticios
tarifin

RH- 5

tarifa

tarila

NF 212.740 pix
tari fa

pix

tarita

71,00

1.861,78
10.00
162522

10,00

26/06/2024

26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024

~m,dw.\15n..

O

26/06/2024

N«,S&N%a ; :,3

26/06/2024 0.00

26/06/2024 0.0

26/06/2024 0,00

26/06/2024 0.00)
Saldo a R$ 0,00

Itapeva,26 de junho de 2024.

T

-_—






0] Visualizar Pix agrupados

G3312609123317511
Consultas - Extrato de conta corrente FO0N/2024.02.16:49
Cliente - Conta atual
Agéncia 510-X
Conta corrente 107770-8 ASSOCIACAQ DOS DEFICIENTE
g Més atual
Langamentos
b alal?itcele = ovim.enlo Ag.origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
24/05/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
04/06/2024 0510 11872 502 Depdsito em Dinheiro 5.101.187.200.100 91,00 C 91,00C
0510-00-ITAPEVA-ITAPEVA,SP
05/06/2024 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 891.571.200.497.309 71,00D 2000C
Cobranga referente 05/06/2024
10/06/2024 3637 99015 870 Transferéncia recebida 553.637.000.036.022 3.487,00C 3.507,00 C
10/06 15:01 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
18/06/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 61.801 1.861,78 D 1.645,22C
18/06 09:46 COFESA COMERCIAL FERREIRA
19/06/2024 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 891.711.200.034.237 10,00 D 1.63522C
Tar. agrupadas - ocorrencia 18/06/2024 5
24/06/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 62.401 1.62?.22 D 10,00 C
24/06 10:38 GISLENE APARECIDA DE SOUZA
25/06/2024 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 891.771.200.031.680 10,00 D 0,00C
Tar. agrupadas - ocorrencia 24/06/2024
26/06/2024 0000 00000 999SALDO 0,00C
Saldo 0,00C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 28/06/2024
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/07/2024
R R L

Transagao efetuada com sucesso por: J8750632 PAULO ROBERTO FONSECA.



